



MS Shoes ApS

Rådmandsvej 22, 8500 Grenaa

CVR-nr. 29 22 04 92

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2016.

Mario Sadok Souid
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MS Shoes ApS Rådmandsvej 22 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 29 22 04 92
	Stiftet: 2. januar 2006
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Mario Sadok Souid
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomheder	G-Group ApS, Norddjurs MSSB ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaberne.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig positiv drift i datterselskaberne. Der henvises endvidere til ledelsesberetningen i G-Group ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.375 mod -6.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 653.367 mod 703.055 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-6.375	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>658.339</u>	<u>707.761</u>
Resultat før skat	651.964	701.511
Skat af årets resultat	<u>1.403</u>	<u>1.544</u>
Årets resultat	<u>653.367</u>	<u>703.055</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>653.367</u>	<u>703.055</u>
Disponeret i alt	<u>653.367</u>	<u>703.055</u>

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>59.002</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.002</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>59.002</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>59.002</u>	<u>0</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-1.702.566	-2.355.933
	Egenkapital i alt	-1.577.566	-2.230.933
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	1.490.318	2.084.683
	Hensatte forpligtelser i alt	1.490.318	2.084.683
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Anden gæld	131.250	131.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	146.250	146.250
	Gældsforpligtelser i alt	146.250	146.250
	Passiver i alt	59.002	0
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets har tabt hele sin selskabskapital. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret ved fremtidig positiv drift i datterselskabet G-Group ApS. Der henvises endvidere til ledelsesberetningen i G-Group ApS.

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	125.000	125.000
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>175.000</u>	<u>125.000</u>
Nedskrivninger 1. juli 2015	-2.330.376	-3.038.137
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	658.339	707.761
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	65.721	120.693
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>1.490.318</u>	<u>2.084.683</u>
Nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-115.998</u>	<u>-125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>59.002</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
G-Group ApS	Norddjurs	100 %
MSSB ApS	Norddjurs	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-2.355.933	-3.058.988
Årets overførte overskud eller underskud	<u>653.367</u>	<u>703.055</u>
	<u>-1.702.566</u>	<u>-2.355.933</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens banklån.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.